
W niedzielę 19 czerwca 2016 roku został rozegrany Turniej Piłki Ręcznej Absolwentów i Uczniów
Zespołu Szkół – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II i Publiczne Gimnazjum w
Czajkowie.  Turniej  rozgrywany  był  w  ramach  obchodzonego  w  tym  roku  100  -  lecia  Szkoły
Podstawowej w Czajkowie i 10 - lecia Publicznego Gimnazjum w Czajkowie. Turniej zgromadził około
200  osób  głównie  uczniów  i  absolwentów  Szkoły  w  Czajkowie,  a  także  sympatyków  szkoły  i
miłośników sportu. Początkowo zaplanowany „Mecz 100-lecia”, ze względu na zgłoszenie się dużej
liczby  uczestników,  łącznie  blisko  60  zawodników i  zawodniczek,  przybrał  rozbudowaną  formę
rozgrywek. Do rywalizacji stanęło sześć drużyn po trzy żeńskie i męskie jako: uczniowie, absolwenci
młodsi i absolwenci open, którzy rywalizowali w systemie „każdy z każdym”.

Jako pierwsze do rywalizacji stanęły Uczennice Zespołu Szkół oraz Absolwentki Młodsze, która jak
się okazało była „zacięta”, a poziom sportowy stał na bardzo wysokim poziomie. W meczu Uczniów z
Gimnazjum z Absolwentami, Ci pierwsi ustępowali zarówno wiekiem jak i warunkami fizyczny, co
jednak nie przeszkodziło wicemistrzom województwa świętokrzyskiego w kategorii 14 lat pokonać
swoich rywali, a w końcowej klasyfikacji zdobyć pierwsze miejsce. W rozgrywkach kobiet po zaciętej
rywalizacji  najlepszymi  okazała  się  drużyna  dziewcząt  –  uczennic  Publicznego  Gimnazjum  w
Czajkowie. Choć nie wynik rywalizacji był najważniejszy to swoją nieustępliwością i walką na boisku
zarówno uczniowie jak i  absolwenci  pokazali,  że aktywność sportowa w czasie okresu nauki  w
murach Szkoły w Czajkowie wykształciła na zawsze ducha sportowej walki.

Oprócz sportowej rywalizacji spotkanie było doskonałą okazją dla wszystkich, aby powspominać lata
nauki szkolnej oraz osiągnięć w Piłce Ręcznej, z której słynie Szkoła w Czajkowie i w której na
przestrzeni  długich  lat  osiągała  i  osiąga  znaczące  wyniki  w  skali  województwa  i  kraju.  Po
zakończeniu rozgrywek dalsza część wspomnień „przeniosła” się na plac „Przy Altanie” w Woli
Wiśniowskiej,  tam  przy  ognisku  dokończono  wspólną  zabawę  uczniów  i  absolwentów.
Organizatorami turnieju i ogniska byli: Zespół Szkół – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła
II  i  Publiczne  Gimnazjum  w  Czajkowie,  Komitet  Organizacyjny  Obchodów  100-Lecia  Szkoły
Podstawowej i 10-Lecia Publicznego Gimnazjum w Czajkowie oraz Stowarzyszenie Aktywna Kraina.
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